Prefeiura Municipal de llha Comprida

GABI]YETE

PORTARIA 101/13
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013.

EXONERA O(A) SENHOR (A) ELTDTA
DIAS FERREIRA, DO CARGO DE
AUXILIAR DE ENFERMAGnU, r OÁ
ourRAS PRovrDÊxcms.

OÉCIO JOSE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica exonerada a Seúora ELIDIA DIAS FERREIRA, do
cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de
publicação,revogadas as disposições em contrário.

sua

GABINETE DO SENHOR MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 2l de Fevereiro 013.

DECI VENTURA
unicipalPrefeito